(,,i iV

РОС СИЙСКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

l/, // lаnp Xs //0/
г. Тында

о внесениИ изменениЙ в постановление Администрации города Тьтнды
от 14-0З.20|7 г. Jф 476а <Об утверждеЕии порядка предоставлениrI жилых
помещений гражданам, подлежащим переселеЕию из ветхого жилищного

фонда, признанцого цепригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с
высоким }ровнем износа (более 70 процентов), расположенЕого на территории

города Тынды (зона БАМ)>

В связи с приведением в соответствие
законодательством, АдминистрациJI города Тынды
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Тындьт от 14.0З.2017
Ns476a (об утверждении порядка предоставлеЕиlI жилых помещений
гражданам, подлежащим переселению из ветхого жилищного фонда,призЕаЕного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с
высоким уровнем износа (более 70 процентов), расположенцого на территории
города Тынды (зона БАМ)> (в редакции постановленIФI Администрац"и .ородч
Тынды оr 27.08.2020 ]\ъ 1640) следующее изменеЕие:

_ подпуНкт 2.1 пункта 2 <<Условия переселения граждан из
(или) ветхого жилищного фонды до.rоrr"и.u uб.чцa* 2
содержания:

<Список формируется на основании правового акта Администрации
города Тьтндьт о признании жилого помещения непригодным, а также сведений
о гражданах, подлежащих переселению из аварийного и (или) ветхого
жилищного фонда, представJUIемых Администрацией города tur*rд", и
утверждаетсЯ правовыМ актом АдмиНистрациИ города Тындьт.>.

2.Опубликовать настоящее постановлеЕие в
периодическоМ печатноМ издаЕии города Тынды газете
разместить на официальцом сайте Администрации города
интернет: gorod.tynda.ru.

с действующим

аварийного и
следующего

официатlьном
<Авангард> и
Тынды в сети

3. Настоящее постацовление вступает в силу после его официапьного
о=цбlикованиrl и распрострашIет свое деЙствие на цравоотIlошеЕия, возникшие
с 04.09.2020.

4. Контроль за исполЕением настоящего постановлеII'UI возложить ца
заместитеJUI главы Администрации города Тьтнды по вопрос€tм
жизнеобеспечениrI городского хозяйства, благоустройства и градостроительства
- ЕачаJIьIiика Управления городского хозяйства и благоустройства В.В.
ffтrюхина.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова